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Socketline Connect DLD Gerate-Kombi,

Ausfiihrung des Schalters
Ausfiihrung der Steckdose
Montagerichtung
Befestigungsart
Montageart

Werkstoff

Halogenfrei

Farbe

Geeignet fir Schutzart (IP)
Nennspannung
Nennstrom Steckdose
Geratebreite

Geratehohe

Geréatetiefe

BADORA reinweiR

PRODUKT DATENBLATT

Wechselschalter
SCHUKO
vertikal
sonstige
Unterputz
sonstige
Ja

weil}

IP20
230V

16A
152mm
81mm

75mm
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Honeywell

PPEHA

Socketline Connect DLD Gerate-Kombi,
BADORA reinweil}

Socketline Connect DLD Gerate-Kombination, BADORA reinweil}

bestehend aus: (von oben nach unten) Universalschalter (Aus-/Wechselschalter), 10 A 250 V , SCHUKO Steckdose mit Schraubklemmen,
2-polig, 10/16 A 250 V , mit erhdhtem Berlihrungsschutz, im 2 -fach Rahmen, mit Anschlusskabel und Wieland gesis GST 18
Steckverbinder, Kabellange 30 cm und luftdichter KAISER O-range Dose, Ausfiihrung vertikal

Bestellnummer Artikelnummer EAN
00076591 D 11.516/6611/572.02 S| GE30 LD V 4010105076592
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